Idem. Cap. 2.

AD honorem Dei. & infra. Sane solus Rom. Pont. in misarum sollempnijs pallio semper utitur, & ubiq. quando assumptus est in plenitudinem ecclesiasticam potestatis, quod per pallium figuratur, alij autem eo nec semper, nec ubiq. sed in ecclesia sua, in qua iurisdictionem ecclesiasticam acceperunt, certis debent uti diebus, quoniam vocati sunt in partem sollicitudinis, non in plenitudinem potestatis.

Idem Compestell. Archiepiscopo. Cap. 3.

EX litterarum tuarum tenore accepimus, quod, cum fuerit in concessione pallij tibi dictum, ut ipso infra tuam ecclesiam vtereris, & tibi tam de mandato regio, quam etiam pro ecclesiae tuae negotijs procurandis frequenter extra tuam prouinciam commoranti verendum sit absq. pallio ministrare; cum consuetudo sit talis, sicut asseris, in Hispania generalis, quod Archiepiscopi extra suas prouincias pallio indifferenter utantur, ut extra tuam prouinciam uti pallio valeas, indulgeri tibi a se. Ap. postulasti. licet autem vsus huiusmodi sit abusus, & consuetudo talis dicenda sit potius corruptela, & ij grauius offendere dinoscantur, qui utuntur pallijs extra suas prouincias absq. licentia se. Ap. specialiter nos tamen in hac parte volentes fraternitati tuae gratiam facere specialem; auctoritate tibi praesentium indulgemus, ut si quando necessitate aliqua prepeditus, ad ecclesiam tibi subiectam accedere forte nequiveris, pro consecrandis suffraganeis tuis, vel clericis ordinandis, & ad ecclesiam alienam propter hoc te contigerit declinare, dummodo is, ad quem ecclesia pertinet, id permittat, ut eadem pallio in iam

dictis casibus liberam habeas facultatem.

DE RENUNTIATIONE. Tit. viij.

Idem Nidronien. Archiepiscopo. Cap. 1.

VOD in dubijs. & infra. Ij preterea, qui beneficium ecclesiasticum sibi collatum sponte in manum laicam resignantes, illud de nouo a laico susceperunt, eodem sunt beneficio spoliandi, licet resignatio talium laico facta nullam optineat firmitatem.

Idem Eboracen. Archiepiscopo. Cap. 2.

AD supplicationem instantem ve. f. n. Archiepiscopi Ragusini. eum a cura, & sollicitudine, qua tenebatur, ecclesiae Ragusinae, duximus absoluendum, eo videlicet, quod ibi non poterat secure morari, etsi accessum haberet ad illam, mortis sibi periculum imminabat. & infra. Ne vero idem Archiepiscopus in vituperium ministerij nostri defectum in rebus temporalibus patiat. f. t. mo. attentius, ac per A. s. m. qua. de munificentia, & liberalitate karissimi in Christo si. n. I. Regis Anglorum Illu. ac concessione tua in Episcopatu Karleoli, & ecclesia de Malebor. est illi collatum, ad sustentationem conserues ipsius. Nos etenim de sedis Ap. benignitate concessimus, ut in Episcopatu absq. vsu pallij officium Episcopale valeat exercere; tibi tamquam metropolitanis reuerentiam, & obedientiam impensurus.